 Smlouva o úhradě provozních nákladů spojených s užíváním nebytových prostor pronajatých na základě smlouvy 

ze dne 12. 12. 2023
mezi

Základní škola T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk
se sídlem Školní 556/II, 290 01 Poděbrady
IČ: 61631477, DIČ: CZ61631477
zastoupena Mgr. Vlastislavem Sýkorou, ředitelem školy
na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

Základní umělecká škola Otakara Vondrovice Poděbrady, příspěvková organizace
se sídlem Školní 556/1, 290 01 Poděbrady II
IČ: 19793201
Číslo smlouvy: 4/19793201/2025
zastoupena paní Hanou Janiššovou, ředitelkou školy
na straně druhé (dále jen nájemce)
I. Úvodní ustanovení

Pronajímatel má dle zřizovací listiny svěřenu do užívání a k hospodaření budovu č. p. 556 v ulici Školní včetně příslušných pozemků. Nájemce užívá dle smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 12. 12. 2023 prostory půdní vestavby a dále učebny 23, 30, 45, 46, 49. Zástupci obou smluvních stran shodně prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu.
II. Předmět smlouvy

Smluvní strany si touto smlouvou stanovují v souladu s výše uvedenou nájemní smlouvou výši a způsob úhrady provozních nákladů spojených s užíváním výše uvedených učeben včetně příslušných společných prostor.
III.  Čas plnění
Tato smlouva upravuje období od 6. ledna 2025 do 27. června 2025.
IV.  Cena a platební podmínky
1) Cena za provozní náklady těchto nebytových prostor je stanovena na základě kalkulace 
     skutečných nákladů dohodou smluvních stran na paušální částce za měsíc dle následující 
     tabulky:

	Hlavní činnost
	
	
	
	


	místnost
	teplo
	elektřina
	voda
	 

	23
	2 626
	1 544
	540
	4 710

	30
	2 706
	1 591
	556
	4 853

	46
	3 251
	1 911
	668
	5 830

	45
	2 835
	1 667
	583
	5 085

	49
	2 871
	1 688
	590
	5 149

	 
	14 289
	8 401
	2 937
	25 627

	z toho ZD
	12 758,04
	6 942,98
	2 622,32
	22 323,33

	sazba DPH
	12 %
	21 %
	12 %
	 

	DPH
	1 530,96
	1 458,02
	314,68
	3 303,67

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Doplňková činnost
	
	
	

	místnost
	teplo
	elektřina
	voda
	Celkem

	23
	302
	177
	62
	541

	30
	128
	75
	26
	229

	 
	430
	252
	88
	770

	z toho ZD
	383,93
	208,26
	78,57
	670,76

	sazba DPH
	12 %
	21 %
	12 %
	 

	DPH
	46,07
	43,74
	9,43
	99,24


2) V případě změny zákona o DPH, je pronajímatel oprávněn navýšit smluvní cenu 

    o zákonnou výši DPH.

3) Částka 158 382,00 Kč včetně DPH za období od 6. 1. 2025 do 27. 6. 2025 je splatná do     28. 2. 2025 na účet pronajímatele na základě vystavené faktury.
4) Pro vymáhání nedoplatků úhrad platí ustanovení dle platných předpisů.
V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o úhradě provozních nákladů spojených s užíváním pronajatých nebytových prostor je pro obě smluvní strany závazná a zavazuje i právní nástupce účastníků smlouvy. Smlouvou výslovně neupravené vztahy účastníků se řídí právními předpisy České republiky.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 6. ledna 2025 a je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z toho 1 pro pronajímatele a 1 pro nájemce.
V Poděbradech dne 6. ledna 2025
……………………………….



………………………………….
     nájemce






   pronajímatel

